společně budou dále označovány jako „smluvní strany“ 

Předmět dodatku: 

Smluvní strany se dohodly v důsledku omezení plynoucích z mimořádných opatření souvisejících s pandemií 

COVID-19 na snížení nájemného v období od 1. 1. do 30. 4. 2021 na částku ve výši 2.700,- Kč měsíčně (slovy: 

dva tisíce sedm set korun českých) a odpuštění nákladů spojených s úklidem v období od 1. 1. do 30. 4. 2021. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek ke smlouvě se uzavírá s účinností od 1. 1. 2021. 

2. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno